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Lahden vanhusneuvoston kommentit mikroliikenneluvan ehdoista ja 

aluerajauksista (asianumero 4287/2025) 

 

Tutustuttuaan lausuntopyyntöön (asianumero 4287/2025) Lahden kaupungin vanhusneuvosto 

päätyi kommentoimaan seuraavaa. 

 

Osa vanhusneuvoston jäsenistä kannattaa esitettyjä ehtoja ja aluerajauksia. Osa kokee 

sähköpotkulaudat vaarallisuudessaan tarpeettomina. 

 

Vanhusneuvoston mielestä sähköpotkulaudoilla ajo tulisi kieltää: 

• Muualla kuin merkityillä pyöräteillä. 

• Kauppatorin alueella Aleksanterinkadun puoleisella jalkakäytävällä Vesijärvenkadun ja 

Rauhankadun välisellä osuudella. 

• Vapaudenkadun torin puoleisella jalkakäytävällä Lahdenkadun ja Vesijärvenkadun välisellä 

osuudella. 

 

Vanhusneuvosto haluaa korostaa, että torin molemmin puolin olevilla jalkakäytävillä on useita 

bussipysäkkejä, joiden läheisyydessä liikkuu paljon lapsia, vanhuksia ja erilaisia apuvälineitä 

käyttäviä henkilöitä ja muita julkisenliikenteen käyttäjiä. Näin ollen siellä syntyy usein 
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vaaratilanteita. Bussien vaihtopaikkojen pysäkkien läheisyydessä on oltava turvallista odottaa 

busseja ja vaihtaa niitä. Ympäristön pitää olla myös esteetön. 

 

Vanhusneuvosto toivoo, että liikennesääntöjä noudatetaan ja ajoradalla ajetaan silloin, kun 

pyörätietä ei ole käytettävissä. Viranomaisten valvontaa ja tehostettuja tarkastuksia tulee lisätä 

edellä mainittujen toteutumiseksi. 

 

Vanhusneuvostosta halutaan tuoda tiedoksi myös, että osa ihmisistä kokee sähköpotkulaudat 

tarpeettomina liikkumisvälineinä niiden kuljettajien aiheuttamien riskien vuoksi. Sähköpotkulaudat 

ovat turvallisuusriski käyttäjilleen sekä kaduilla oleville muille henkilöille. Valvonnasta ja 

ohjeistuksista huolimatta, vanhusneuvostossa koetaan, että vaaratilanteita syntyy paljon. Lisäksi 

riittävää valvontaa on vaikea järjestää. Vanhusneuvosto huomauttaa, että monissa kaupungeissa 

on päädytty kieltämään sähköpotkulaudat. 

 

Lahden kaupungin vanhusneuvosto 

 

Liite: Vanhus- ja vammaisneuvostojen sekä nuorisovaltuuston kannanotto keväältä 2025 
Pelisäännöt selkeiksi sähköpotkulaudoille 

 

 

 

Jakelu  Lahden kaupungin kirjaamo 
Kaupunkiympäristön palvelualue 
Juhana Polojärvi, liikenneinsinööri 
Sami Kollanus, aluelupavastaava 
Mira Puurtinen, suunnittelukoordinaattori 

 
 


